
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 09 GODINA: LVII DANA:8. april 2021. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-110-8/2021-1 

Dana: 01.04.2021. god. 

S u b o t i c a  

Trg slobode 1 
 

Na osnovu  člana 116. stav 1. Statuta grada 

Subotice («Službeni list grada Subotice», br. 27/19-

prečišćeni tekst), Skupština grada Subotice 

 

OGLAŠAVA 

JAVNU RASPRAVU VEZANO ZA PREDLOG 

ODLUKE O IZMENAMA STATUTA GRADA 

SUBOTICE 

 

Javna rasprava će trajati od 9. aprila do 23. 

aprila 2021. godine.  

U javnoj raspravi mogu da učestvuju svi 

zainteresovani građani, predstavnici udruženja 

građana i sredstva javnog obaveštavanja. 

Prikupljanje predloga, sugestija i mišljenja građana i 

ostalih učesnika u javnoj raspravi u pisanoj ili 

elekronskoj formi dostavljaju se na adresu: Skupština 

grada Subotice, Subotica, Trg slobode 1, na poleđini 

koverte naznačiti „za javnu raspravu“, a u 

elektronskoj formi na adresu  sgsekretar@subotica.rs. 

Otvoreni sastanak za sve zainteresovane će se 

organizovati u Svečanoj sali Gradske kuće dana 23. 

aprila 2021. godine u 9.00. časova. 

Predlog Odluke o izmenama Statuta grada 

Subotice je objavljen na sajtu Grada Subotice, kao i u 

„Službenom listu grada Subotice“ br. 8/21,  a u tekst  

Predloga lično možete izvršiti uvid svakog radnog 

radna od 9.00 do 14.00 u Gradskoj kući, u kancelariji 

125. (Služba za skupštinske poslove). 

 

sekretar Skupštine grada Subotice 

Ladocki Đula, dipl. pravnik s.r. 

REPUBLIKA SRBIJA 

AP VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-361-114/2021 

Dana: 31.03.2021. 

Subotica,  

Trg slobode 1 

 

 Na osnovu člana 27a. stav 2. Zakona o 

budžetskom sistemu („Službeni glasnik RS“, br. 

54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-

ispravka, 108/13, 142/14, 68/15-dr.zakon, 103/15, 

99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19 i 149/20) i člana 

58. stav 1. tačka 10 Statuta Grada Subotica 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-prečišćen 

tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice na 18. sednici 

održanoj dana 31.03.2021.g. donelo je: 

 

O D L U K U 

 

 

 

mailto:sgsekretar@subоtica.rs


Strana 2 – Broj 09                                             Službeni list Grada Subotice                                        8. april 2021. 

I 

 Zakupci poslovnih prostora u svojini Grada 

Subotice, kojima je merama Vlade Republike Srbije, 

a vezano za sprečavanje i suzbijanje zarazne bolesti 

COVID-19, zabranjeno obavljanje delatosti u bilo 

kom periodu tokom meseca marta 2021.godine, 

oslobađaju se od plaćanja 50% zakupnine sa 

pripadajućim PDV-om za poslovne prostore od 

01.03.2021.godine do 31.03.2021.godine. 

 

 

 

II 

 Zakupci koji su oslobođeni plaćanja dela 

zakupnine, po ovoj Odluci, zadužiće se za celokupan 

iznos režijskih troškova. 

 

III 

 Ovu Odluku objaviti u "Službenom listu 

Grada Subotice" 

 

Gradonačelnik Grada Subotice 
Stevan Bakić s.r. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. OGLAŠAVANJE JAVNE RASPRAVE VEZANO ZA PREDLOG ODLUKE O IZMENAMA  

STATUTA GRADA SUBOTICE .............................................................................................................. 1 

2. OGLUKA BROJ: : III-361-114/2021 ........................................................................................................ 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.og Akontaciona preplatna cena za 2021. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


